
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “M.K. GANDHI” - SAN NICOLO’ di ROTTOFRENO (PC)  

Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie I Grado - Rottofreno - Calendasco – Gragnano T.se  

Via Ungaretti, 7 - 29010 – San Nicolò di Rottofreno (PC) 

PEC: pcic812009@pec.istruzione.it               e-mail: pcic812009@istruzione.it 

Sito internet: www.icsannicolo.edu.it  

Tel. 0523/768764 - C.F. 80012210334 - C.M. PCIC812009 

 All’ALBO 

Agli ATTI 

 

Prot. n° 8935        San Nicolò, 07 giugno 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione prot. n° 7133 del 07/05/2024 per il conferimento di un incarico individuale 

avente ad oggetto “Percorso  formativo annuale di lingua per docenti – livello B1 INGLESE” a.s. 2023/24; 

VISTO il decreto di nomina della relativa commissione di valutazione prot. n° 8059 del 22/05/2025; 

VISTO il verbale della commissione contenente la graduatoria provvisoria prot. n° 8177 del 24/05/2024;  

CONSIDERATO che nel termine previsto non sono intervenute osservazioni alla graduatoria provvisoria; 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 

– Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” –  
Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata 
annuale, finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in 
servizio e al miglioramento delle loro competenze metodologiche di insegnamento. 
 

CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-31397 

TITOLO: Get Better 

CUP: H24D23001490006 
A.S. 2023/24 

Progetto M4C1I3.1–2023-1143-1242 

 
Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per 

docenti 
GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO INDIVIDUALE AVENTE AD 

OGGETTO: 

• Percorso formativo annuale di lingua per docenti – livello B1 INGLESE- – a.s. 2023/24; 

mailto:pcic812009@pec.istruzione.it
mailto:pcic812009@istruzione.it
http://www.icsannicolo.edu.it/


DECRETA 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

TIPO GRADUATORIA ESPERTO 

PERCORSO FORMATIVO ANNUALE DI LINGUA INGLESE PER DOCENTI – 

LIVELLO B1 - A.S. 2023/2024 

1. SARTORI PATRIZIA             P. 36 

 

San Nicolò, 07 giugno 2024        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elena Camminati  

            (firma digitale)_ 


		2024-06-07T10:59:00+0200
	CMMLNE59M51G535U




